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دبیر شورای فرهنگ عمومی استان فارس:

شناخت کامل ملت ما از ترفندهای دشمن اصلی
مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس در جلسه شورای فرهنگ عمومی استان، اعلام داشت: درخت تناور انقلاب اسلامی در چهل و سومین سال

خود این روزها بیش از پیش در معرض تندباد دشمنی ها و کینه توزی ها قرار گرفته است.

به گزارش خبرنگاران گروه فرهنگ، هنر و رسانه گزارش خبر، روزهای انقلاب به تدریج در گذرند و درخت تناور انقلاب اسلامی در چهل و سومین سال
خود این روزها بیش از پیش در معرض تندباد دشمنی ها و کینه توزی ها قرار گرفته است، امپراتوری رسانه ای غرب این روزها با تمام قوا و بصورت بی

سابقه ای گستاخ و عریان و با بهره گیری از همه ی داشته های خود در مقابل انقلاب اسلامی قد علم کرده است.
کودتای رسانه ای که به بهانه ای ظاهرا فرهنگی آغاز گردید، خیلی زود ابعاد دیگر خود را نشان داد و قتل و غارت و آشوب و ناامنی را به میان خیابان

های شهر کشید و اذهان مردم را با انواع و اقسام دروغ ها و داستان پردازی ها دچار شبهه و تردید نمود.
و با استفاده از این موقعیت و شرایط امنیتی و اجتماعی، داعش با چراغ سبز اربابان آمریکایی و غربی خود جنایت هولناک حرم مطهر حضرت احمد ابن

موسی شاهچراغ علیه السلام را رقم زد.
و ملتی که سال هاست داغدار 17 هزار شهید ترور توسط داعشی های وطنی و گروهک خبیث منافقین است را بار دیگر اندوهگین کرد.

جنایتی که هنوز داغ آن سرد نشده و پخش فیلم های این جنایت تا سالها تلخی و تاثر را برای زائران سومین حرم اهل بیت و خانواده های محترم
شهدا تداعی خواهد کرد.

نظام رسانه ای غرب برای فریب افکار عمومی با شعبده و دروغ، آشوبگرانی که هیچ مضایقهای از تیراندازی با سلاح گرم، بریدن گلوی مأمور قانون با
سلاح سرد، حمله به کلانتری، آتش زدن مسجد، تخریب بانک و اماکن دولتی، تخریب اموال عمومی و تجاوز به حقوق سایر شهروندان همچون تعرض
به بانوان با پوشش چادر و حتی اهانت به مقدسات را ندارند، بعنوان آزادی خواه و طرفدار زندگی جلوه می دهد و کودکان زائر حرم و شهدای مظلوم

حرم شاهچراغ علیه السلام را قربانی سیاست های انقلاب اسلامی معرفی می کند.
آیا محمدرضا کشاورز، آرشام سرایداران، علی اصغر لری گویینی از دانش آموزان شهید در حادثه تروریستی شاهچراغ ، در کنار دیگر افراد بیگناه از زنان و
کودکان و مردانی که به رگبار بسته شدهاند و تعداد دیگری که در بیمارستان بستری و دچار جراحت شده اند،جایی در رسانه هایی که ژست طرفداری از

مردم گرفته و شعار حقوق وآزادی میدهند، دارند؟ آیا برای آنها هشتگ می زنند؟ آیا از مظلومیتشان، خواهند گفت؟!
در برابر جنایت تروریستی در حرم شاهچراغ، کشورهای اروپایی که همواره خود را مدافع حقوق بشر معرفی و در کنار آن از تروریست ها و به خصوص

گروهک منافقین حمایت میکنند، تاکنون سکوت اختیار کردهاند و به استانداردهای دوگانه خود در زمینه تروریست خوب و بد پایبند هستند.
اما مردم در وقایع اخیر، چه در ماجرای تشییع شهدای حرم مطهر شاهچراغ و چه در روز ملی استکبارستیزی سیزدهم آبان نشان دادند که دشمن اصلی
را به خوبی می شناسند و خط اصلی مبارزه را گم نخواهند کرد و مسوولین نیز طبق توصیه رهبری عزیز باید مراقبت کنند که خط اصلی پیشرفت کشور و

تحقق ایران قوی در گیر و دار این حوادث گم نشود و دشمن حواس ها را پرت خود نکند.
امروز دشمن در جنگ ترکیبی، به دست عدهای جنایتکار، سلاح میدهد و جوی خون به راه میاندازد و در دیگر سو با شگردهای رسانه ای و دستگاه
تبلیغاتی، خود را تطهیر کرده و حتی اشک تمساح میریزد. در این تناقضهای عجیب و غریب و جنگ پیچیده، باید دشمن را دقیق بشناسیم و آنگونه
که رهبر انقلاب درپی حادثه تروریستی در حرم مطهّر حضرت احمد بن موسی، تاکید کردند:«همه در مقابله با دست دشمن آتشافروز و عوامل خائن یا
جاهل و غافل او وظائفی برعهده داریم؛ از دستگاههای حافظ امنیت و قوهی قضائیه تا فعالان عرصهی فکر و تبلیغ و تا آحاد مردم عزیز باید ید واحدهئی

باشند در مقابل جریانی که به جان مردم و امنیت آنان و مقدسات آنان بیاعتنائی و بیاحترامی روا میدارد.» ۵/۸/۱۴۰۱
حمید رضا قانعی، مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس


